РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

от  17 января 2020   года                                №79/149-2

с. Котовка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Котовского  сельсовета Касторенского района    от 28.09.2015 г. №3/8-2 «О налоге на имущество физических лиц» (в ред. от 21.03.2017 №27/56-2, от 01.11.2017 №38/80-2, от 18.10.2018 г. №56/113-2)

В целях приведения  решения Собрания  депутатов Котовского  сельсовета Касторенского района   от 28.09. 2015 г. №3/8-2 «О налоге на имущество физических лиц» в соответствие с Федеральным законом от  29 сентября 2019 года № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов Котовского  сельсовета Касторенского района  РЕШИЛО:

      1. Внести в решение Собрания депутатов Котовского  сельсовета Касторенского района от 28.09.2015 №3/8- «О налоге на имущество физических лиц» (в ред. от 21.03.2017 №27/56-2, от 01.11.2017 №38/80-2, от 18.10.2018 г. №56/113-2) следующие изменения:

     в абзаце шестом  подпункта 1 пункта 2 слово «, предоставленных» и  слово «, дачного» исключить.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Котовского   сельсовета                                            Ю.М. Говоров
Врио Главы  Котовского  сельсовета                                  Н.М. Завалишина